
                     令和５年６月吉日 

組合員の皆様へ 

 

 

     出資証券不発行（ペーパーレス化）のご案内 

 

平素よりあかぎ信用組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

従来、組合員の皆様からお預かりした出資金につきましては、出資証券を発行し

てまいりましたが、令和５年１０月５日（木）より電子的に一元管理することで

出資証券を不発行（ペーパーレス化）することといたしました。 

 組合員の皆様からお預かりしている出資金は電子データとして厳格に管理し

てまいりますので、出資残高ならびに組合員としての権利等につきましては、こ

れまでと変わりありませんのでご安心ください。 

 今後の、出資残高につきましては、毎年６月に開催する総代会終了後に送付し

ております「事業報告書並びに配当金通知書」によりお知らせいたします。 

なお、お手元の出資証券につきましては、そのまま保管していただきますよう

お願いいたします。 

組合員の皆様におかれましては、何卒格別のご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

ご不明な点ございましたら、お気軽に最寄り店舗までお問い合わせください。 

 

以 上 

  

                              

  

                              理事長 坂口 博樹 

 

 


